入力

相続人代表者指定（変更）届

平成  年  月  日

江 北 町 長 殿

被相続人に係る、町税の賦課徴収及び還付等に関する書類を受領する代表者として下記のとおり

指定（変更）しましたので、地方税法第 9条の 2第 1項の規定により届け出ます。

記

被

相

続

人

住所

フリガナ
生年

月日

大正

昭和   年  月  日

平成
氏名

相

続

人

代

表

者

住所

フリガナ
生年

月日

大正

昭和   年  月  日

平成
氏名            ㊞

連絡先 （    ）‐    ‐ 続柄

届出人 住 所

    氏 名                 ㊞

    連絡先  (    ) ‐    ‐

・この届に基づいて通知書及び納付書を送付させていただきます。

・口座振替が設定されている場合は引き続き指定口座からの振替となります。

・この手続きにより土地又は家屋の登記内容が変更されることはありません。

記入例

届出人の住所等をご記入下さい。

亡くなられた方の（納税義務者）の

住所等をご記入ください。

相続人の中の代表者をご記入ください。